5月31日（除权除息日）起生效。

2022年9月，公司办理完成了注销公司回购专用证券账户股份事宜，共注销公司

股份7,249,748股。 根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债” 的

转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债” 转股价格为10.09元/股，调整后转股价

格为10.05元/股，调整后的转股价格自2022年9月13日（除权除息日）起生效。

2023年5月，公司实施2022年年度利润分配方案：向全体股东每10股派发现金

股利人民币3元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券转股

价格调整的相关条款，“奥佳转债” 的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”

转股价格为10.05元/股，调整后转股价格为9.75元/股，调整后的转股价格自2023年5

月29日（除权除息日）起生效。

2024年5月，公司实施2023年年度利润分配方案：向全体股东每10股派发现金

股利人民币3元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。 根据可转换公司债券转股

价格调整的相关条款，“奥佳转债” 的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”

转股价格为9.75元/股，调整后转股价格为9.45元/股，调整后的转股价格自2024年5

月29日（除权除息日）起生效。

2025年5月，公司实施2024年年度利润分配方案：向全体股东每10股派发现金

股利人民币1元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。根据可转换公司债券转股

价格调整的相关条款，“奥佳转债” 的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”

转股价格为9.45元/股，调整后转股价格为9.35元/股，调整后的转股价格自2025年5

月29日（除权除息日）起生效。

详见公司于2020年5月23日、2021年4月23日、2022年5月25日、2022年9月13

日、2023年5月23日、2024年5月23日、2025年5月23日在 《中国证券报》、《证券时

报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊

登相关公告。

（四）可转债转股情况

根据相关规定和《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，本次发行

的可转换公司债券转股期限自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一

个交易日起至可转换公司债券到期日止，即2020年9月2日至2026年2月25日。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第二季度，“奥佳转债”因转股减少2,000.00元（20张），转股数量为211

股； 截至2025年6月30日，“奥佳转债” 剩余可转债余额为458,268,200.00元（4,

582,682张）。 公司股份变动情况具体如下：

项目

本次变动前

股份变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 182,462,843 29.27% 0 182,462,843 29.27%

高管锁定股 182,462,843 29.27% 0 182,462,843 29.27%

二、无限售条件流通股 441,013,909 70.73% 211 441,014,120 70.73%

三、总股本 623,476,752 100.00% 211 623,476,963 100.00%

三、其他

投资者如需了解奥佳转债的其他相关内容， 请查阅2020年2月21日刊载于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

全文。

咨询部门：公司证券部

咨询电话：0592-3795739

四、备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行

人股本结构表；

2、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“奥

佳转债” 股本结构表。

特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

董事会

2025年7月1日

证券代码：600219� � � �证券简称：南山铝业 公告编号：2025-039

山东南山铝业股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/12/12

回购方案实施期限 2024年12月27日~2025年12月26日

预计回购金额 300,000,000元~600,000,000元

回购用途

√减少注册资本

□用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

累计已回购股数 51,356,989股

累计已回购股数占总股本比例 0.44%

累计已回购金额 193,099,383.74元

实际回购价格区间 3.24元/股~4.08元/股

一、回购股份的基本情况

山东南山铝业股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2024年12月11日、2024年12

月27日召开了第十一届董事会第十五次会议、 第十一届监事会第十一次会议和2024年第

三次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同

意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分社会公众股份，用于注销并减少公

司注册资本。

本次回购股份的资金总额不低于人民币3亿元（含）且不超过人民币6亿元（含），回购

股份价格不超过人民币6.24元/股，回购数量不低于4,807.69万股（含）且不超过9,615.38

[…]

向下修正为21.10元/股，修正后的“盟升转债” 转股价格自2024年10月9日起生效，

“盟升转债”自2024年10月8日停止转股，2024年10月9日起恢复转股。

因公司将2022年回购方案的回购股份用途进行变更，由“用于实施员工持股计

划或股权激励” 变更为“用于注销并减少注册资本” ，并于2025年3月7日在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕回购股份注销事宜，完成了回购专用

证券账户691,729股股份的注销，公司总股本减少，公司根据《募集说明书》相关条

款规定，“盟升转债” 转股价格由21.10元/股调整为20.94元/股。 调整后的“盟升转

债” 转股价格自2025年3月11日起生效，“盟升转债” 于2025年3月10日停止转股，

2025年3月11日起恢复转股。

公司对2022年限制性股票激励计划第三个解除限售期公司层面业绩未达到设

定的考核条件而不得解除限售的127,260股第一类限制性股票进行回购注销。 因回

购注销股份数量占公司总股本比例较小，经计算，回购股份注销后，“盟升转债” 的

转股价格不作调整，转股价格仍为20.94元/股。

详情参见公司分别于2024年4月19日、2024年10月1日、2025年3月8日和2025

年4月18日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于向下修正和调整

“盟升转债” 转股价格暨转股停牌的公告》（公告编号：2024-031）、《关于向下修

正“盟升转债” 转股价格暨转股停牌的公告》（公告编号：2024-066）、《关于注销

回购专用证券账户库存股实施完成调整“盟升转债” 转股价格暨转股停牌的公告》

（公告编号：2025-017）和《关于回购注销股份完成暨不调整“盟升转债” 转股价格

的公告》（公告编号：2025-023）。

综上，“盟升转债”最新转股价格为20.94元/股。

二、可转债本次转股情况

公司向不特定对象发行可转换公司债券“盟升转债” 的转股期为2024年3月18

日至2029年9月11日。 自2025年4月1日至2025年6月30日期间，“盟升转债” 共有人

民币23,000元已转换为公司股票，转股数量为1,097股，占“盟升转债” 转股前公司

已发行股份总额160,557,828股的0.00068%；累计共有人民币176,092,000元已转

换为公司股票，累计转股数量为8,345,063股，占“盟升转债” 转股前公司已发行股

份总额160,557,828股的5.19754%。

截至2025年6月30日，“盟升转债” 尚未转股的可转债金额为123,908,000元，

占“盟升转债” 发行总量的41.30267%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年3月31日）

其他原因变动（注1） 本次可转债转股

变动后

（2025年6月30日）

有限售条件流通股 127,260 -127,260 0 0

无限售条件流通股 167,913,545 0 1,097 167,914,642

总股本 168,040,805 -127,260 1,097 167,914,642

注1： 公司将2022年限制性股票激励计划第三个解除限售期公司层面业绩未达

到设定的考核条件而不得解除限售的127,260股第一类限制性股票进行回购注销，

并于2025年4月17日完成了注销程序。 详情参见公司分别于2025年1月18日和2025

年4月15日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于回购注销2022年

限制性股票激励计划部分已获授尚未解除限售的第一类限制性股票的公告》（公告

编号：2025-004）、《2022年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票回购注销

实施公告》（公告编号：2025-022）。

四、其他

投资者如需了解“盟升转债” 的详细情况，请查阅公司于2023年9月8日在上交

所网站（www.sse.com.cn）披露的《向不特定对象发行可转换公司债券并在科创

板上市募集说明书》。

联系部门：公司证券部

联系电话：028-61773081

电子邮箱：zhengquanbu@microwave-signal.com

特此公告。

成都盟升电子技术股份有限公司

董事会

2025年7月2日